Муниципальное учреждение

Управление образования администрации муниципального образования

«Вешкаймский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

18.12.2020                                                                                                  № 326/1
р.п. Вешкайма

О проведении районного «Зимнего молодёжного бала»

      В соответствии с  планом работы Управления образования

администрации муниципального образования «Вешкаймский район», в целях

поощрения одарённых  и талантливых детей

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 25 декабря 2020 года районный «Зимний молодёжный бал»

на базе МБУ ДО ЦДО р.п. Вешкайма.

2. Утвердить списки участников районного «Зимнего молодёжного

бала» (приложение №1).

3. Наградить участников районного «Зимнего молодёжного бала»

подарочными наборами в соответствии с прилагаемой сметой (приложение

№2).

4. Возложить ответственность за организацию и проведение районного

«Зимнего молодёжного бала» на МБУ ДО ЦДО р.п. Вешкайма Ульяновской

области (Феткуллову Г.Н.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Спирину

Т.В., специалиста по воспитательной работе, дополнительному образованию

и работе с молодёжью.

Начальник Управления образования                                          Т.Н. Архипова